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職員募集、スタッフ求む
アルバイト等々
格安の￥11，000（税込）より
人材募集ができます。

●県内最大の新聞発行部数だから
　信頼度が違います。

●琉球新報以外に県内無料設置
　170カ所!! 6，000部配布中!!

ウイークル

求人特集求人特集

11，000円11，000円（税込）から掲載格安！格安！
＜毎週木曜日締切りです＞

制作データ搬入アドレス（dss@shimpo-k.co.jp）

■2段×6cm以上のスペースの原稿はフリースタイル。
　マーク、ロゴ、イラスト、写真なども掲載可能です。
　（縦3.3×横3cm、縦3.3×横4cm枠は定型組みになります）

■年間契約割引料金表 ■連続4回掲載料金

￥33，000

￥66，000
￥99，000
￥132，000
￥165，000
￥198，000

￥125，400
￥156，750
￥188，100

￥31，350

￥62，700
￥94，050

￥116，160
￥145，200
￥174，240

￥29，040

￥58，080
￥87，120

￥112，200
￥140，250
￥168，300

￥28，050

￥56，100
￥84，150

￥11，000
￥11，000

￥44，000
￥66，000

2段3cm

2段6cm
￥44，000 ￥41，800 ￥38，720 ￥37，4002段4cm

2段9cm
2段12cm
2段15cm
2段18cm

サイズ 単発料金 3回契約（5％OFF）8回契約（12％OFF）12回契約（15％OFF）
（1回当たりの金額です。消費税は税込料金となります） （税 込）

※年間契約及び連続4回掲載の場合は、前金となります。

（※但し、2段6cm迄です）

2段3cm　1回33，000円

2段6cm　1回66，000円

176，000円
1回当たり44，000円

88，000円
1回当たり22，000円

1段4cm　1回11，000円

39，600円
1回当たり9，900円
月額（4回）

月額（4回）

2段4cm　1回44，000円

116，600円
1回当たり29，150円

1回当たり44，000円

1回当たり22，000円

1回当たり9，900円

1回当たり29，150円
月額（4回）

月額（4回）

単色 多色
■カラー料金

2段4cm～12cmまで
2段15cm以上

■2段6cm以上からは単色から多色まで使えます。

経理事務員

時 間
給 与
資 格
休 日
待 遇
応 募

試験日時
締 切

資格

勤務
給与

面接
応募

待遇

（単色は11，000円増し）
原稿はフリースタイル、マーク、ロゴ、写真もOK

やる気のある方を待っています
営業社員募集

料金＝33，000円（税込） 料金＝44，000円（税込） 料金＝66，000円（税込）

医療事務

○○○病院
☎000-0000
那覇市○○○

医療見本＜縮小＞

見本＜縮小＞ 見本＜縮小＞ 見本＜縮小＞

看護師（パート）
資格
勤務
給与
応募

／経験者　※年齢不問
／9：00～13：00（実働4時間）
／時給○○○○
／電話連絡の上
　履歴書（写付）持参

○○医院
☎000-0000宜野湾市○○○

縦6.6cm×横3cm 縦6.6cm×横4cm 縦6.6cm×横6cm

15
料金＝11，000円（税込）
縦3.2cm×横4cm

15

4行～5行

一般見本＜縮小＞

重機運転手
資格
勤務
給与
応募

／経験者　※年齢不問
／9：00～18：00
／月給○○○○
／電話連絡の上
　履歴書（写付）持参

○○建設
☎000-0000沖縄市○○○

料金＝11，000円（税込）
縦3.2cm×横4cm

15

4行～5行

雇用形態
資格
勤務

給与
休日
待遇
応募

　　／正社員又は契約
／経験者求む
／10：00～20：00（実働8H）
　休憩1H
　※シフトにより異なる
／当社規定による
／シフト制
／詳細は面談の上
／電話連絡の上
　履歴書（写真貼付）持参

weekly1.comもご覧下さい！




